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■SBY-WG・SBY-WGM ■SBY-3WG

■SBS-WG・SBS-WGM■SBS-G

■SB-3WG

■SBH-G

■SB-4WG

■SBW-G・SBW-GM
標準品

浅形

深形

36

6

磁石

10
2

83
.5

57

36

※SBW-GMは仕切板付です。

83
.5

磁石

6
103

10
2

6
149

36
10
2

83
.5

磁石 磁石

7
194

36
83
.5
10
2

7
59

28

7

83
.5
10
2

磁石

28

107

10
2

83
.5

磁石

※SBY-WGMは
　仕切板付です。

7

45

102

83
.5
10
2

磁石
10
2

45

1487

83
.5

磁石

※SBS-WGMは仕切板付です。

ノックC ノックC,D

ノックE ノックD,E

ノックE

ノックA,B ノックD,E

磁石付
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SBアダプター適合
811・812頁

752・753頁

種類 品　番
管の種類別、接続可能本数（片面） 適合仕切板（品番）

入数 最小入数 標準価格TLフレキ PF管 CD管 上下 
仕切り用

左右 
仕切り用14 16 22 14 16 22 14 16 22

台
　
付

1ヶ用 SBH-G 2 2 － 2 2 － 2 2 － 1M 5M　 100 130
2ヶ用 SBW-G 4 2 － 4 2 － 4 4 － － 2M　 100 10 390
2ヶ用 SBW-GM 4 2 － 4 2 － 4 4 － － 2M付 100 10 410
3ヶ用 SB-3WG 2 2 2 2 4 4 2 2 2 － 2M付 20 1 890
4ヶ用 SB-4WG 8 － － 8 － － 8 8 － － 2M付 20 1 1,470

浅
形

1ヶ用 SBS-G 2 － － － － － 2 － － 1M-S 5M 100 10 130
2ヶ用 SBS-WG 2 － － 2 － － 2 2 － － 2M-S 50 10 390
2ヶ用 SBS-WGM 2 － － 2 － － 2 2 － － 2M-S付 50 10 410

深
形

2ヶ用 SBY-WG 2 － － 2 － － 2 2 － － 2M-Y 20 1 450
2ヶ用 SBY-WGM 2 － － 2 － － 2 2 － － 2M-Y付 20 1 470
3ヶ用 SBY-3WG 6 － － 6 － － 6 6 － － 2M-Y付 20 1 1,070

●ラス壁・軽量形鋼・断熱材（アルミ箔付）等が使用されている場所でも磁石
探知器で簡単に探知できます。
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